Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Sastav:

Muska verzija:

Tip odevnog predmeta:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

55.010.10-XL

COMFORT LSL WOMEN

COMFORT LSL WOMEN, zenska kosulja
dugih rukava, crna

100% pamuk
COMFORT LSL MEN 55.009

Zenski

0.27525 kg

0.345 kg

254

20/1/1

0.37 mx0.305 mx0.56 m
6.9 kg

8605025656656
620630000000

171



